
 

 

 

  

DIAKONIE ČCE - STŘEDISKO BETLÉM 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 

pro zadání podlimitní veřejné zakázky  
na dodávky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 
 

s názvem 

 
   Pořízení nového ekologického vozidla 

s úpravou pro invalidní vozíky pro Diakonii ČCE – 
středisko BETLÉM 

 



 

Deregio Tender, s.r.o.                                                    IČ: 02122855 DIČ: CZ02122855 
Viniční 2270/160, 615 00 Brno    Tel.: +420 542 211 083 
Korespondenční adresa: Starobrněnská 20, 602 00 Brno  e-mail: zakazky@deregio.cz                                                                                                               

2 

1. Identifikační údaje zadavatele 

2. Zástupce zadavatele 

2.1. Zástupce zadavatele není ve vztahu k veřejné zakázce podjatý, prohlašuje, že se nebude 

podílet na zpracování žádné nabídky a není ve střetu zájmů dle § 44 zákona. 

2.2. Zástupce zadavatele je zmocněn k zastupování zadavatele při výkonu práv a povinností 

souvisejících se zadávacím řízením podle zákona a této zadávací dokumentace. Zástupce 

zadavatele koná v zadávacím řízení všechny úkony za zadavatele jako svého příkazce dle 

příkazní smlouvy. 

3. Předmět veřejné zakázky 

3.1. Název veřejné zakázky: „Pořízení nového ekologického vozidla s úpravou pro 

invalidní vozíky pro Diakonii ČCE – středisko BETLÉM“ 

3.2. Druh veřejné zakázky: na dodávky 

Název zadavatele: Diakonie ČCE - středisko BETLÉM 

Sídlo zadavatele: Klobouky u Brna, Císařova 394/27, 691 72 

Statutární zástupce: Petr Hejl, DiS., ředitel 

IČ zadavatele: 18510949 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.rpa.cz/profile_display_20.html 

Obchodní firma: Deregio Tender, s.r.o. 

Sídlo: Viniční 2270/160, 615 00 Brno 

Korespondenční adresa: Starobrněnská 20, 602 00 Brno - střed 

Statutární zástupce: Ing. Jan Ševčík, jednatel 

IČ: 02122855 

DIČ: CZ02122855 

Kontaktní osoba: Mgr. Petr Frömel 

Tel.: +420 511 113 229 

E-mail: zakazky@deregio.cz 

Zástupce zadavatele je pověřen výkonem zadavatelských činností v souladu s 
§ 43 zákona a vypracovával zadávací dokumentaci dle podkladů a požadavků zadavatele.  

mailto:zakazky@deregio.cz
https://zakazky.rpa.cz/profile_display_20.html
mailto:zakazky@deregio.cz


 

Deregio Tender, s.r.o.                                                    IČ: 02122855 DIČ: CZ02122855 
Viniční 2270/160, 615 00 Brno    Tel.: +420 542 211 083 
Korespondenční adresa: Starobrněnská 20, 602 00 Brno  e-mail: zakazky@deregio.cz                                                                                                               

3 

 

3.3. Klasifikace veřejné zakázky za použití kódů CPV: 

34110000-1– Osobní vozidla  

34144900-7 - Elektrická vozidla  

3.4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 

Předpokládaná hodnota VZ     1.974.551,69,- Kč včetně DPH  

 
Zadavatel neumožňuje dílčí plnění zakázky: 
 
Předmětem plnění je dodávka 1 ks nového a nepoužitého osobního automobilu s 
elektropohonem nebo hybridním pohonem s emisí CO2 max. 95 g/km s úpravou pro 
převoz invalidního vozíku v souvislosti s realizací akce „Pořízení nového ekologického 
vozidla pro Diakonii ČCE – středisko BETLÉM“ podrobně popsáno v Technické specifikaci 
předmětu plnění, která je součástí této zadávací dokumentace a tvoří přílohu č. 1 „Technická 
specifikace předmětu plnění“.   
 
Zadavatel má přesně vyčleněné finanční prostředky na realizaci předmětné veřejné 
zakázky. Z toho důvodů si zadavatel vyhrazuje právo (nikoli povinnost) neuzavřít 
smlouvu s účastníkem, jehož nabídková cena přesahuje předpokládanou hodnotu 
veřejné, a zadávací řízení zrušit dle § 127 odst. 2 písm. d) zákona, neboť po něm nelze 
požadovat, aby pokračoval v zadávacím řízení v případě, že by se měl zavázat k realizaci s 
vyšší finanční náročností, než je předpokládaná hodnota veřejné zakázky. Zadavatel není 
povinen svého práva využít. 
 
Pokud se v dokumentaci pro zadání veřejné zakázky vyskytnou přímé či nepřímé odkazy na 
určité dodavatele nebo výrobky, nebo patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, 
ochranné známky nebo označení původu, je to z důvodu, že stanovení technických podmínek 
nemůže být dostatečně přesné nebo srozumitelné a zadavatel u každého takového odkazu 
připouští možnost nabídnout rovnocenné řešení. 

Předmět veřejné zakázky bude dodavatelem realizován v souladu s obecně závaznými právními 

předpisy, platnými ČSN a předpisy týkajícími se bezpečnosti práce a technických zařízení. V 

případě, že v průběhu plnění veřejné zakázky nabude platnosti a účinnosti novela některého z 

výše uvedených předpisů, popř. nabude platnosti a účinnosti jiný právní předpis vztahující se 

k předmětu plnění veřejné zakázky, je dodavatel povinen při realizaci veřejné zakázky řídit se 

těmito novými právními předpisy a návody (postupy). 

4. Zadávací dokumentace 

4.1. Kompletní zadávací dokumentace (kromě formulářů dle § 212 zákona) je dostupná na 

profilu zadavatele uvedeném v čl. 1 (Identifikační údaje zadavatele).  

mailto:zakazky@deregio.cz


 

Deregio Tender, s.r.o.                                                    IČ: 02122855 DIČ: CZ02122855 
Viniční 2270/160, 615 00 Brno    Tel.: +420 542 211 083 
Korespondenční adresa: Starobrněnská 20, 602 00 Brno  e-mail: zakazky@deregio.cz                                                                                                               

4 

5. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

5.1. Zadavatel předpokládá zahájení plnění bez zbytečného odkladu po ukončení zadávacího 

řízení, předpoklad 10-11/2022. Termín dodání je stanoven nejpozději do 15. 12. 2023. 

5.2. Místem plnění veřejné zakázky (předání vozidel) bude realizováno na adrese Brumovice 

396, 691 11 Brumovice na Moravě. 

6. Financování 

6.1. Tento projekt je spolufinancován z Integrovaného regionálního operačního programu., 

registrační číslo projektu: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_124/0016959. 

7. Místo, způsob a lhůta k podávání nabídek 

11.1. Nabídka bude podána pouze v elektronické podobě prostřednictvím elektronického 

nástroje E-ZAK (viz odkaz níže), v českém jazyce. Zadavatel nepřipouští podávání nabídek v 

listinné podobě. Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.rpa.cz/profile_display_20.html. 

 

11.2. Bližší informace o elektronickém nástroji jsou dostupné na: 

https://zakazky.rpa.cz/manual.html. Dodavatel musí mít pro možnost podání nabídky 

dokončenou registraci jako dodavatel v elektronickém nástroji E-ZAK (http://zakazky.rpa.cz/). 

 

11.3. Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně dodavatele. Zadavatel 

doporučuje dodavatelům zohlednit zejména rychlost jejich připojení k internetu při podávání 

nabídky tak, aby tato byla podána ve lhůtě pro podání nabídek (podáním nabídky se rozumí 

finální odeslání nabídky do nástroje po nahrání veškerých příloh!).  

 

11.4. Všechny náklady související s přípravou a podáním nabídky hradí výhradně příslušný 

dodavatel.  

 

17.5. Lhůta pro podání nabídek končí dne 21. 9. 2022 v 10:00 hodin. 

8. Hodnotící kritéria 

Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídek dle § 114 
zákona. Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena na základě jediného kritéria, a to 
podle nejnižší nabídkové ceny včetně DPH. Toto kritérium tak bude mít v hodnocení váhu 100 
%.  

8.1. 18.2. Hodnotící komise nebo zadavatel stanoví pořadí jednotlivých nabídek tak, že jako 

nejúspěšnější bude stanovena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou včetně DPH. 

mailto:zakazky@deregio.cz
https://zakazky.rpa.cz/profile_display_20.html
https://zakazky.rpa.cz/manual.html
http://zakazky.rpa.cz/


 

Deregio Tender, s.r.o.                                                    IČ: 02122855 DIČ: CZ02122855 
Viniční 2270/160, 615 00 Brno    Tel.: +420 542 211 083 
Korespondenční adresa: Starobrněnská 20, 602 00 Brno  e-mail: zakazky@deregio.cz                                                                                                               

5 

8.2. Hodnotící komise nebo zadavatel neprovede hodnocení nabídek, pokud by měla být 

hodnocena nabídka pouze jednoho dodavatele. Pokud je v zadávacím řízení jediný účastník 

zadávacího řízení, může být zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení. 

8.3. Nabídka v cizí měně bude pro účely hodnocení přepočtena na koruny české, a to kurzem 

ČNB platným k poslednímu dni lhůty pro podávání nabídek. Hodnocení nabídek bude provedeno 

v korunách českých. 

9. Otevírání elektronických nabídek 

9.1. Pokud nebyla nabídka zadavateli doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným v 

zadávací dokumentaci, nepovažuje se za podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní 

nepřihlíží. 

9.2. Zadavatel ani komise nesmí otevřít nabídku před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Veřejné otevírání nabídek se nebude konat dle § 109 z důvodu, že budou podávané pouze 

nabídky v elektronické podobě.  

10. Varianty 

10.1. Zadavatel nepřipouští variantní řešení veřejné zakázky. 

11. Majetková struktura 

11.1.  U vybraného dodavatele, je-li právnickou osobou, je zadavatel povinen požadovat údaje 

o jeho skutečném majiteli podle zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné 

činnosti a financování terorismu (dále jen „skutečný majitel“) z evidence údajů o skutečných 

majitelích podle zákona upravujícího veřejné rejstříky právnických a fyzických osob. Zjištěné 

údaje zadavatel uvede v dokumentaci o veřejné zakázce. Pro tyto účely umožní Ministerstvo 

spravedlnosti zadavateli dálkový přístup k údajům o skutečném majiteli podle zákona 

upravujícího veřejné rejstříky právnických a fyzických osob; pro účely výkonu dozoru podle 

části třinácté hlavy II umožní takový přístup Ministerstvo spravedlnosti také Úřadu pro ochranu 

hospodářské soutěže. 

Nelze-li zjistit údaje o skutečném majiteli výše uvedeným postupem, zadavatel vyzve vybraného 

dodavatele rovněž k předložení výpisu z evidence obdobné evidenci údajů o skutečných 

majitelích nebo 

a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a 

b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito 
doklady jsou zejména 

1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 
2. seznam akcionářů, 

mailto:zakazky@deregio.cz


 

Deregio Tender, s.r.o.                                                    IČ: 02122855 DIČ: CZ02122855 
Viniční 2270/160, 615 00 Brno    Tel.: +420 542 211 083 
Korespondenční adresa: Starobrněnská 20, 602 00 Brno  e-mail: zakazky@deregio.cz                                                                                                               

6 

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 
4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 
 

 

 

 

 

…………………………………………………… 
Diakonie ČCE - středisko BETLÉM 

Petr Hejl, DiS. 

mailto:zakazky@deregio.cz

		2022-09-02T13:34:25+0200
	Petr Hejl, DiS.




